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Ordförandebeslut belysning på konstgräsplanen 

Beslut 

Kultur- och folkhälsonämnden upphäver det tidigare fattade beslutet av arbetsutskottet den 10 

november 2022, KFN AU $ 234, och ger kultur- och folkhälsokontoret i uppdrag att tillsammans 

med Hyltebostäder justera belysningen på konstgräsplanen så att färre lampor på respektive stolpe är 
tända under perioden från 16 november 2022 till 15 januari 2023. 

Ärendet 

Kommunstyrelsen beslutade den 4 oktober 2022, KS $171, att uppmana nämnderna i Hylte kommun 

att genomföra och återrapportera energibesparingsåtgärder skyndsamt. Beslutet fattades bl.a. med 
anledning av att priserna på el och gas stiger runt om i Europa. Regeringen har vidare uppdragit till 

de statliga myndigheterna att vidta möjliga och lämpliga energibesparingsåtgärder t o m 31 mars 
2023. 

Kultur- och folkhälsonämnden beslutade den 27 oktober 2022, KFN § 89, att delegera till 

arbetsutskottet att fatta beslut om energibesparingsåtgärder. 

Kultur- och folkhälsokontoret har undersökt olika åtgärder för energibesparing och föreslog inför 
arbetsutskottets sammanträde 10 november att arbetsutskottet skulle besluta att släcka ner 

belysningen på konstgräsplanen i Hyltebruk under perioden 15 november 2022 till 15 februari 2023, 
då det är lågsäsong för fotboll. 

Inför arbetsutskottets sammanträde gick det ut information till alla fotbollsföreningar där kultur- och 
folkhälsokontoret informerade om förslaget i fråga och samtidigt bad om återkoppling från 

föreningarna med deras synpunkter, åsikter och framförallt vilka konsekvenser förslaget i fråga 

skulle få för föreningarna. Kontoret fick återkoppling från en förening och dessa synpunkter lyftes på 
sammanträdet. Arbetsutskottet valde att minska perioden då belysningen skulle hållas släckt till den 
15 januari istället för den 15 februari. 

Efter att arbetsutskottets beslutet var kommunicerat till föreningarna så inkom fler olika förslag och 
idéer på hur man skulle kunna hitta alternativa lösningar. Utifrån detta har kultur- och 

folkhälsokontoret haft en tät dialog med Hyltebostäder för att se om det finns andra lösningar som 

möjliggör en fortsatt verksamhet på konstgräsplanen och som samtidigt reducerar förbrukningen av 
el. Hyltebostäder kommer att justera stolparna så att färre lampor på respektive stolpe är tänd. 
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